
Palace Kämp lanseeraa loft-huonetyypin osana yksilöllistä palvelutarjontaa  
- huonetyypin pilottikohde Hotel Linna kolminkertaistaa huonekantansa 
projektin myötä 
  
 
Lönnrotinkadun yli satavuotiaaseen graniittilinnaan, ent. Vanha Poli, rakennettu 
Hotel Linna laajentaa toimintaansa Koy Vanhajämerään, Lönnrotinkatu 
27/Albertinkadun kulma, jonka tennis- ja squash-hallinakin muistetut korkeat tilat 
saneerataan uudentyyppisiksi, kaksikerroksisiksi loft-hotellihuoneiksi. Hotel Linnan 
huonekapasiteetti kolminkertaistuu projektin valmistuttua keväällä 2009 ollen tällöin 
n. 160. Uudistukseen liittyvä rakennustyö ei vaikuta Hotel Linnan nykyiseen 
toimintaan, joka muodostuu laajasta kokous- ja juhlapalvelutarjonnasta, 
saunaosastosta sekä lokakuussa uudistetusta etanaravintolasta, Restaurant Linnasta.  
 
  
Palace Kämp jatkaa Linnan kehittämisellä vahvaa linjaansa lifestyle-
hotellipalveluiden tarjoana Suur-Helsingin alueella. Palace Kämpillä on 5 uniikkia 
hotellia, joista 4 sijoittuu Helsingin ydinkeskustaan ja Hotel Sello palvelee 
Leppävaarassa. Palace Kämp hotelleiden yksilöllisten puitteiden lisäksi hotelliryhmän 
yksiköt tarjoavat laajan valikoiman lisäpalveluita niin hyvinvoinnin, kulttuurin, 
ruoan&juoman sekä hyvän unen osalta. Asiakas voi räätälöidä palveluvalikosta 
itselleen sopivan hotellikokemuksen, johon Hotel Linnan tilavat, muunneltavat loft-
huoneet tuovat uuden ulottuvuuden.  
 
”2007 keväällä avattu urbaani lifestyle-hotellimme Hotel GLOn huima suosio 
vahvistaa käsitystämme uudentyyppisestä hotellikysynnästä, johon koko Palace 
Kämpin hotellitoiminta perustuu. Yksilöllisten tarpeiden todellinen huomiointi ja 
tavanomaisesta hotellipalveluvalikosta poikkeavat palvelut ovat nyt kysyttyjä. Hotel 
Linnan uudet loft-tyypiset huoneet tuovat oman lisäelementtinsä palveluun. Loft-
huoneista n. 15 on suuremman koon sviittejä, joiden muunneltavuus erilaisiin 
käyttötarkoituksiin ja olemiseen on aivan omaa luokkaansa. Loft-huoneet soveltuvat 
mm. ryhmätyöskentelyyn ja pidempäänkin asumiseen (extended stay) 
perushotellifunktion lisäksi. Kiinteistön urbaanin ilmeen ja mielenkiintoisen rakenteen 
yhdistäminen Hotel Linnan jo olemassa olevaan nautintofilosofiaan ja maailmalta 
tuttuun loft-ajatteluun, eli luovuutta ruokkivaan, muokattavaan tilaan, tulee olemaan 
konseptin kulmakivi.”, Palace Kämp Hotellit Oy:n toimitusjohtaja Tomi Peitsalo 
kertoo uudistuksen tulemasta. ”Olemme myös innostuneita Punavuori-Ruoholahti-
Kamppi-akselin kehittymisestä yhä enemmän palvelulliseen suuntaan, josta hyvinä 
esimerkkeinä voi pitää useita uusia hotellihankkeita sekä ravintola- ja 
kauppapalveluita alueella, joka on myös saanut paljon uudisrakennuksia 
toimistotilojen osalta. Hotel Linna on hyvä esimerkki yhä laajenevasta ydin 
Helsingistä”, hän jatkaa.  
 
 
Hotel Linnan toiminnan laajennus on Palace Kämpin suurin yksittäinen investointi 
vuodelle 2008. Investoinnin kokonaisarvo on n. 10 milj. euroa. Kiinteistön uudistus 
tehdään yhteistyössä kiinteistöomistajan Sponda Oyj:n kanssa. Hotel Linnan 
päärakennuksen, Vanhan Polin (valm. 1903), ovat suunnitelleet arkkitehdit Walther 
Thomé ja Karl Lundahl.  
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